
             POLITECNICO DI TORINO 
AREA APPROVVIGIONAMENTO BENI E SERVIZI 

Ufficio Appalti      

Politecnico di Torino  
Area Approvvigionamento Beni e Servizi 
Ufficio Appalti 
Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino Italia 
tel: +39 011 090 6374/6027   fax: +39 011 090 5755 
e-mail:  appalti@polito.it 
 

1

A
pp

ro
vv

ig
io

na
m

en
to

 B
en

i e
 S

er
vi

zi
  

                
Torino, 8 maggio 2013 

 
 
 
 
 

Oggetto:  Procedura aperta per l’affidamento dei “Servizi assicurativi d’Ateneo””. Comunicazione ai sensi  
dell’art. 79, comma 5, lettera b) ter del D.lgs. 163/96 – Comunicazione stipula contratti. 

 

 

 

In relazione alla procedura in oggetto e ai sensi  dell’art. 79, comma 5, lett. b- ter del D.lgs. 163/06, si 
comunica che sono stati stipulati, con decorrenza 1 aprile 2013,  i contratti relativi alle seguenti polizze: 
 

1. Lotto II – Polizza “Furto e Rapina”: stipulato in data 26/03/2013 con la Società Reale 
Mutua Assicurazione in coassicurazione con Unipol; 

2. Lotto III – Polizza “Infortuni cumulativa”: stipulato in data  31/03/2013 con la Società  
Allianz  S.p.a.; 

3. Lotto V – Polizza “ Responsabilità civile”: stipulato in data 26/03/2013con la Società 
Reale Mutua Assicurazione in coassicurazione con Unipol; 

4. Lotto VI – Polizza “ Responsabilità civile patrimoniale”: stipulato in data 25/02/2013 
con la Società Lloyd’s Arch. 

 

 

 

Ufficio Appalti 


